2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2024г.  № 266-р
        п. Шумячи

	О проведении IX Международного Пленэра, посвященного 120-летию со дня рождения Федора Саввича                                                                              Шурпина - художника, Лауреата Государственной премии СССР,                                                Заслуженного деятеля искусств РСФСР

В целях увековечивания памяти Федора Саввича Шурпина - художника, Лауреата Государственной премии СССР, Заслуженного деятеля искусств РСФСР, уроженца Шумячского района
1. Провести с 19 по 24 августа в п.Шумячи IX Международный Пленэр,  посвященный памяти Федора Саввича Шурпина, художника, Лауреата Государственной премии СССР, Заслуженного деятеля искусств РСФСР (далее – Пленэр).
2. Утвердить прилагаемую смету расходов денежных средств на проведение Пленэра.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение Пленэра, начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
4. Назначить руководителем Пленэра Бондареву Любовь Михайловну, преподавателя МБУДО «Шумячская ДШИ».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы социальной сферы.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области 		                       Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg